

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.15 - Peningkatan Sinergi Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.15.0021 - Kegiatan Penyusunan Kebijakan Bidang Kelautan Perikanan

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Uang Harian Peserta Kegiatan				10.000.000				6.000.000	(4.000.000)	(40,00)
<i>uang harian peserta kegiatan</i>	100	Oh	100.000	10.000.000	60	Oh	100.000	6.000.000	(4.000.000)	(40,00)
Belanja Alat Tulis Kantor				1.244.000				1.244.000	0	0,00
<i>kertas hvs folio f4 70 gr</i>	10	Rim	44.000	440.000	10	Rim	44.000	440.000	0	0,00
<i>stopmap folio</i>	100	Buah	3.000	300.000	100	Buah	3.000	300.000	0	0,00
<i>tinta reffil</i>	3	Botol	48.000	144.000	3	Botol	48.000	144.000	0	0,00
<i>cutter besar</i>	2	Dus	28.000	56.000	2	Dus	28.000	56.000	0	0,00
<i>isi cutter</i>	2	Dus	20.000	40.000	2	Dus	20.000	40.000	0	0,00
<i>amplop putih panjang</i>	3	Pak	15.000	45.000	3	Pak	15.000	45.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	3	Buah	19.000	57.000	3	Buah	19.000	57.000	0	0,00
<i>paper clip no. 1 (isi 10 pak)</i>	1	Dus	30.000	30.000	1	Dus	30.000	30.000	0	0,00
<i>file box fc 10 cm</i>	4	Buah	22.000	88.000	4	Buah	22.000	88.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	1	dos	30.000	30.000	1	dos	30.000	30.000	0	0,00
<i>lakban hitam</i>	2	Buah	7.000	14.000	2	Buah	7.000	14.000	0	0,00
Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				360.000				360.000	0	0,00
<i>materai</i>	60	Lembar	6.000	360.000	60	Lembar	6.000	360.000	0	0,00
Belanja Dekorasi/Dokumentasi				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>jasa dekorasi kegiatan/backdrop</i>	2	Kegiatan	400.000	800.000	2	Kegiatan	400.000	800.000	0	0,00
<i>dokumentasi</i>	2	Paket	400.000	800.000	2	Paket	400.000	800.000	0	0,00
Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli				11.400.000				11.400.000	0	0,00

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Rakor penyusunan kebijakan bidang kelautan dan perikanan				11.400.000				11.400.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli pusat</i>	2	Ok	2.000.000	4.000.000	2	Ok	2.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber/tenaga ahli daerah</i>	6	Ok	1.000.000	6.000.000	6	Ok	1.000.000	6.000.000	0	0,00
<i>honorarium moderator</i>	2	Ok	700.000	1.400.000	2	Ok	700.000	1.400.000	0	0,00
Belanja Cetak				700.000				700.000	0	0,00
<i>blangko bend 22</i>	10	Rim	35.000	350.000	10	Rim	35.000	350.000	0	0,00
<i>buku sppd</i>	5	Buku	70.000	350.000	5	Buku	70.000	350.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				1.036.000				1.716.000	680.000	65,64
<i>cetak buku laporan pelaksanaan kegiatan</i>	10	Buah	25.000	250.000	10	Buah	25.000	250.000	0	0,00
<i>fotokopi</i>	3930	Lembar	200	786.000	7330	Lembar	200	1.466.000	680.000	86,51
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.700.000				2.700.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	60	Hok	20.000	1.200.000	60	Hok	20.000	1.200.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	60	Ok	25.000	1.500.000	60	Ok	25.000	1.500.000	0	0,00
Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan				16.600.000				16.600.000	0	0,00
Rakor Perikanan				5.400.000				5.400.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	120	Hok	20.000	2.400.000	120	Hok	20.000	2.400.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	120	Ok	25.000	3.000.000	120	Ok	25.000	3.000.000	0	0,00
Rakor Budidaya				11.200.000				11.200.000	0	0,00
<i>snack dan minum</i>	160	Hok	20.000	3.200.000	160	Hok	20.000	3.200.000	0	0,00
<i>makan siang/malam</i>	160	Ok	50.000	8.000.000	160	Ok	50.000	8.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				22.920.000				26.240.000	3.320.000	14,49
<i>uang harian</i>	36	Oh	370.000	13.320.000	42	Oh	370.000	15.540.000	2.220.000	16,67
<i>transportasi</i>	1	Tahun	3.000.000	3.000.000	1	Tahun	3.000.000	3.000.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	12	Oh	550.000	6.600.000	14	Oh	550.000	7.700.000	1.100.000	16,67

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>31.440.000</u>				<u>31.440.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>perjalanan luar daerah</i>	18	<i>Oh</i>	530.000	9.540.000	18	<i>Oh</i>	530.000	9.540.000	0	0,00
<i>transport</i>	9	<i>Ok</i>	1.800.000	16.200.000	9	<i>Ok</i>	1.800.000	16.200.000	0	0,00
<i>biaya transportasi</i>	3	<i>Up</i>	300.000	900.000	3	<i>Up</i>	300.000	900.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	6	<i>Oh</i>	800.000	4.800.000	6	<i>Oh</i>	800.000	4.800.000	0	0,00
			Jumlah	100.000.000				100.000.000	0	0,00

Semarang, 31 Oktober 2019
**KEPALA BIRO INFRASTRUKTUR & SDA
 PROVINSI JAWA TENGAH**

DADANG SOMANTRI, ATD, MT
196506221987031007